Van Roij Fasteners
Europe bv
Gasbeton / L.W.Concrete / Gasbeton / BétonCellulaire:     EurofastGBS    1.12
 GBS Dim. Code
6,0 x 60 GBS-60060 500
6,0 x 70 GBS-60070 500
6,0 x 80 GBS-60080 500
6,0 x 90 GBS-60090 500
6,0 x 100 GBS-60100 500
6,0 x 110 GBS-60110 500
6,0 x 120 GBS-60120 500
6,0 x 130 GBS-60130 500
6,0 x 140 GBS-60140 500
6,0 x 160 GBS-60160 500
6,0 x 180 GBS-60180 500
6,0 x 200 GBS-60200 500
* Opbouwdikten van meer dan 140mm. te verwerken i.c.m.Eurofast Te
   drukverdeelplaat. Zie ook Hoofdstuk 1.17
* Underconstruction over 140mm. to be realised with Eurofast Telesco
* Unterkonstruktion ab 140 mm. zu realisieren mit Eurofast Teleskopsy